



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Working Bits ApS

Nedergårdsvej 9, Skejby, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 35 70 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Jacob Poulsgaard Tjørnholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Working Bits ApS
Nedergårdsvej 9
Skejby
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33 35 70 95
Stiftet: 1. december 2010
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Jacob Poulsgaard Tjørnholm

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt softwareudviklings.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.419 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.074	-11.286
Andre finansielle indtægter	1.490.241	1.127.845
Øvrige finansielle omkostninger	-57.480	-633.697
Resultat før skat	1.418.687	482.862
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.418.687	482.862
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-681.313	-517.138
Disponeret i alt	1.418.687	482.862

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.942	11.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.942</u>	<u>11.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.942</u>	<u>11.456</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	18.001	0
	Andre tilgodehavender	0	709
	Tilgodehavender i alt	<u>18.001</u>	<u>709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.886.995	5.536.948
	Værdipapirer i alt	<u>3.886.995</u>	<u>5.536.948</u>
	Likvide beholdninger	1.242.690	1.293.832
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.147.686</u>	<u>6.831.489</u>
	Aktiver i alt	<u>5.158.628</u>	<u>6.842.945</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.915.923	5.597.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.995.923</u>	<u>6.677.236</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	0	111.642
Anden gæld	162.705	54.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.705	165.709
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.705</u>	<u>165.709</u>
Passiver i alt	<u>5.158.628</u>	<u>6.842.945</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	6.114.374	0	6.194.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-517.138	1.000.000	482.862
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	5.597.236	1.000.000	6.677.236
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-681.313	0	-681.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100.000	0	2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.100.000	0	-2.100.000
	80.000	4.915.923	0	4.995.923

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	11.456	11.934
Afgang i årets løb	-514	-478
Kostpris 30. september 2023	<u>10.942</u>	<u>11.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>10.942</u>	<u>11.456</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022	-111.642	-114.364
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	114.364	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.722	-114.364
Betalt acontoskat for indeværende år	9.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	6.279	2.722
	<u>18.001</u>	<u>-111.642</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023		<u>3.886.995</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>275.669</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 33 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.		